
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-ix-71-25

Uchwała nr IX/71/25

Uchwała nr: IX/71/25

Jakiego organu: RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

Z dnia: 21.05.2025

W sprawie:
zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie z obowiązku wpłaty
nadwyżki środków obrotowych do budżetu

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572,
poz. 1907 i 1940), art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572,
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 7
Uchwały Nr XXXIV/289/14 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 7
listopada 2014 r. w sprawie określenia terminów i sposobu
ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych przez
samorządowy zakład budżetowy do budżetu Gminy Łabiszyn oraz
sposobu i terminów rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do
budżetu Gminy Łabiszyn uchwala się, co następuje:

Załączniki:
uchwała    pdf,  309 kB

Wytworzył: Maciej Banaś

Data wytworzenia: 21.05.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 23.05.2025 10:30

Liczba pobrań: 19

Metryczka

https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-ix-71-25
/uchwala/u-ix-71-25
/attachments/12452/download


Wytworzył: Maciej Banaś

Data wytworzenia: 21.05.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 23.05.2025 10:30

Liczba wyświetleń: 43


